Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

16.08.2017 № 417-ОД

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2017  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 16.08.2017 № 00000000008

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  среднее  (полное)  общее
образование, в число студентов группы С-32 1 курса очной формы обучения, специальности
08.02.01  "Строительство  и  эксплуатация  зданий  и  сооружений"  базовая  подготовка.
Финансирование - за счет бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Андреев   Владислав  Александрович 23.01.1999
2 Болычева Маргарита Андреевна 17.07.1999
3 Гусева Оксана Юрьевна 13.08.1998
4 Данцев  Максим  Владимирович 10.07.1999
5 Исмаилов  Ислам Рустамович 14.01.2000
6 Исмаилов Иса Умарович 02.01.2000
7 Калинина Анжела Викторовна 19.03.2000
8 Коломыцев  Григорий Васильевич 24.05.1999
9 Крекин Александр Евгеньевич 10.04.2000
10 Маслова Ольга Александровна 19.05.1999
11 Мирошников Евгений Александрович 08.05.2000
12 Митюшева Татьяна Игоревна 13.10.1994
13 Побединская Анна Викторовна 04.10.1999
14 Полуэктов Роман Александрович 25.10.1999
15 Ризванов Магомед Махмудович 22.10.2000
16 Рыженко Сергей Александрович 28.12.1999
17 Савина Варвара Ивановна 22.01.2000
18 Савченко Владислав Сергеевич 16.11.1999
19 Синельников Евгений Иванович 16.01.2000
20 Шевченко Владислав Александрович 12.08.1999
21 Шехмирзов Хасамбий Назирович 03.12.1999

Директор Сергеев Р. В.